

---

# KENNETH HENRIKSEN ApS

**CVR-nr.: 28109148**

Prøvestensvej 5  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/12/2025**

---

**Allan Kenneth Henriksen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KENNETH HENRIKSEN ApS  
Prøvestensvej 5  
3450 Allerød

CVR-nr.: 28109148  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN  
Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark  
CVR-nr.: 14135308  
P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri og anden i forbindelse dermed stående virksomhed efter direktionens nærmere skøn, herunder navnlig konsulent- & rådgivningsvirksomhed, ligesom selskabet skal kunne eje anparter og aktier i datterselskaber.

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et resultat på kr. -127.971.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 356.718

Selskabet har en egenkapital på kr. -29.658.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>313.821</b>	<b>607.724</b>
Personaleomkostninger	1	-442.759	-396.940
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-128.938</b>	<b>210.784</b>
Andre finansielle indtægter		1.351	449
Øvrige finansielle omkostninger		-384	-2.339
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-127.971</b>	<b>208.894</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-127.971</b>	<b>208.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-127.971	-208.894
<b>I alt</b>		<b>-127.971</b>	<b>208.894</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.243	32.125
Tilgodehavende skat		1.616	6.616
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>92.859</b>	<b>38.741</b>
Likvide beholdninger		263.859	453.657
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>356.718</b>	<b>492.398</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>356.718</b>	<b>492.398</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-154.658	-26.687
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-29.658</b>	<b>98.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	42.000
Skyldig moms og afgifter		325.285	292.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.202	44.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.889	14.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>386.376</b>	<b>394.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>386.376</b>	<b>394.085</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>356.718</b>	<b>492.398</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-26.687	98.313
Årets resultat		-127.971	-127.971
Egenkapital, ultimo	125.000	-154.658	-29.658

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager	438.000	391.238
Pensioner	2.376	3.486
Sociale ydelser	2.383	2.216
	<b>442.759</b>	<b>396.940</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at anpartskapitalen reableres i form af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet. Selskabets anpartshaver indestår for at selskabets drift - & likviditet opretholdes på trods af negativ egenkapital.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Allan Kenneth Henriksen ejer nominel 125.000

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1